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Wydatki 

149 588 283,65  Razem: 

Zadania własne gminy 149 225 528,65 WG 

Rolnictwo i łowiectwo 3 600,00      010 

Izby rolnicze 3 600,00           01030 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
3 600,00                2850 

Transport i łączność 66 440 771,43      600 

Lokalny transport zbiorowy 4 500 000,00           60004 

Zakup usług pozostałych-Rekompensata ZKM 4 500 000,00                4300 

Drogi publiczne powiatowe 2 350 000,00           60014 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 

2 350 000,00                6300 

Drogi publiczne gminne 59 590 771,43           60016 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00                4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 700,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 6 300,00                4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 76 000,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00                4210 

Zakup energii 45 000,00                4260 

Zakup usług remontowych 5 021 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 413 200,00                4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00                4360 

Różne opłaty i składki 23 200,00                4430 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 000,00                4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilne 
1 000,00                4700 

Wydatki na zakup i objęcie akcji , wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
   

330 000,00                6010 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 057 955,10                6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 088 733,08                6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 266 683,25                6059 

Gospodarka mieszkaniowa 10 706 000,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 673 400,00           70005 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 200,00                3030 

Zakup energii 3 416 500,00                4260 

Zakup usług remontowych  1 500 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 4 731 700,00                4300 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00                4520 

Pozostała działalność 1 032 600,00           70095 

Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00                4210 

Zakup usług remontowych 30 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 63 000,00                4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 000,00                6050 

Działalność usługowa 892 530,00      710 

Cmentarze 872 000,00           71035 

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00                4210 

Zakup usług remontowych 130 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 495 000,00                4300 

Różne opłaty i składki 2 000,00                4430 

Rozbudowa cmentarza komunalnego 190 000,00                6050 

Pozostała działalność 20 530,00           71095 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

20 530,00                6630 

Administracja publiczna 12 031 395,20      750 

Urzędy wojewódzkie 887 328,00           75011 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00                3020 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 060,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 800,00                4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 472,00                4110 
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Składki na Fundusz Pracy 17 796,00                4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                4210 

Zakup usług pozostałych 8 000,00                4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
2 000,00                4360 

Podróże służbowe krajowe 5 000,00                4410 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00                4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 000,00                4700 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 385 100,00           75022 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 334 600,00                3030 

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00                4210 

Zakup usług pozostałych 17 000,00                4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
1 000,00                4360 

Podróże służbowe zagraniczne 3 500,00                4420 

Różne opłaty i składki 1 000,00                4430 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 326 367,20           75023 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00                3020 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 788 000,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 436 000,00                4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 102 500,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 157 000,00                4120 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 88 000,00                4140 

Wynagrodzenia bezosobowe 145 000,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 508 500,00                4210 

Zakup energii 300 000,00                4260 

Zakup usług remontowych 238 000,00                4270 

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00                4280 

Zakup usług pozostałych 1 039 108,00                4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
70 000,00                4360 

Podróże służbowe krajowe 25 000,00                4410 

Różne opłaty i składki 61 000,00                4430 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 429,00                4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
50 000,00                4700 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 830,20                6060 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 320 000,00           75075 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00                3020 

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00                4170 

Nagrody konkursowe 10 000,00                4190 

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00                4210 

Zakup energii 2 000,00                4260 

Zakup usług pozostałych 250 000,00                4300 

Pozostała działalność 112 600,00           75095 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00                3030 

Zakup materiałów i wyposażenia 61 200,00                4210 

Zakup usług pozostałych 26 400,00                4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 243 051,04      754 

Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00           75404 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00                2300 

Obrona cywilna 288 251,04           75414 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00                4210 

Zakup usług remontowych 2 500,00                4270 

Zakup usług pozostałych 700,00                4300 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

7 000,00                4700 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi/ wydatki niekwalifikowalne 
. 

1 000,00                6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa systemu 

wczesnego ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi / dofinansowanie 
 

213 640,83                6057 
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Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa systemu 

wczesnego ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi/ wkład własny 
 

53 410,21                6059 

Straż gminna (miejska) 745 500,00           75416 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 000,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 750,00                4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 100,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 12 400,00                4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00                4210 

Zakup usług remontowych 3 500,00                4270 

zakup usług zdrowotnych 1 400,00                4280 

Zakup usług pozostałych 2 800,00                4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 700,00                4360 

Podróże służbowe krajowe 2 679,00                4410 

Różne opłaty i składki 6 500,00                4430 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 671,00                4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
25 000,00                4700 

Wydatki na zakupy inwestycyjne ( Straż Miejska) 30 000,00                6060 

Zarządzanie kryzysowe 20 700,00           75421 

Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00                4210 

Zakup usług pozostałych 5 500,00                4300 

Pozostała działalność 185 600,00           75495 

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 100,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 500,00                4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 81 600,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00                4210 

Zakup energii 5 000,00                4260 

Zakup usług remontowych 7 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 55 000,00                4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 500,00                4360 

Różne opłaty i składki 400,00                4430 

Obsługa długu publicznego 2 050 000,00      757 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 750 000,00           75702 

Zakup usług pozostałych 150 000,00                4300 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 600 000,00                8110 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
300 000,00           75704 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 300 000,00                8030 

Różne rozliczenia 1 300 000,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 1 300 000,00           75818 

Rezerwy 1 300 000,00                4810 

Oświata i wychowanie 7 850 300,00      801 

Szkoły podstawowe 1 693 300,00           80101 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 688 300,00                2540 

Zakup usług pozostałych 5 000,00                4300 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 100,00           80103 

Dotacja podmiotowa 36 100,00                2540 

Przedszkola 3 494 200,00           80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 494 200,00                2540 

Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00           80106 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
5 000,00                2540 

Gimnazja 747 000,00           80110 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
747 000,00                2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych 
w szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 543 600,00           80149 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
 

1 543 600,00                2540 
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Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szk.podst.,gimnazjach,lic.ogólnokszt.,lic.profilowanych i 
 szkół zawodowych oraz szkół artystycznych. 

221 000,00           80150 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
 

221 000,00                2540 

Pozostała działalność 110 100,00           80195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

75 000,00                2820 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 100,00                3020 

Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 50,00                4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00                4170 

Zakup usług pozostałych 6 550,00                4300 

Szkolnictwo wyższe 6 000,00      803 

Pozostała działalność 6 000,00           80395 

nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00                3040 

Ochrona zdrowia 1 210 000,00      851 

Zwalczanie narkomanii 50 000,00           85153 

Nagrody konkursowe 6 000,00                4190 

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00                4210 

Zakup usług pozostałych 37 000,00                4300 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 920 000,00           85154 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00                4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 10 000,00                4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 261 900,00                4170 

Nagrody konkursowe 3 500,00                4190 

Zakup materiałów i wyposażenia 56 800,00                4210 

Zakup energii 40 000,00                4260 

Zakup usług remontowych 3 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 70 000,00                4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00                4360 

Podróże służbowe krajowe 500,00                4410 

Różne opłaty i składki 500,00                4430 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00                4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 

3 000,00                4700 

Pozostała działalność 240 000,00           85195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

13 500,00                2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
120 500,00                2820 

Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00                4210 

zakup energii-koszt utrzymania Placówki Wsparcia Dziennego 6 000,00                4260 

Zakup usług zdrowotnych 85 000,00                4280 

Zakup usług pozostałych 8 000,00                4300 

Pomoc społeczna 2 482 000,00      852 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 30 000,00           85205 

Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00                4210 

Zakup usług pozostałych 24 000,00                4300 

Dodatki mieszkaniowe 2 300 000,00           85215 

Świadczenia społeczne 2 300 000,00                3110 

Pozostała działalność 152 000,00           85295 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 
40 000,00                2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
22 000,00                2820 

Świadczenia społeczne 90 000,00                3110 

Edukacyjna opieka wychowawcza 104 800,00      854 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 64 800,00           85404 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
 

64 800,00                2540 
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Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
40 000,00           85412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

40 000,00                2820 

Rodzina 120 000,00      855 

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 120 000,00           85505 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
 

120 000,00                2830 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 129 500,00      900 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 644 000,00           90001 

Zakup usług remontowych  150 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 195 000,00                4300 

Różne opłaty i składki 99 000,00                4430 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00                6050 

Gospodarka odpadami 7 534 800,00           90002 

GO- Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00                4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 9 800,00                4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00                4210 

Zakup usług remontowych 1 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 6 922 000,00                4300 

Podróże służbowe krajowe 2 000,00                4410 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00                4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00                4700 

GO - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00                6060 

Oczyszczanie miast i wsi 1 577 300,00           90003 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00                4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 700,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 6 300,00                4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00                4210 

zakup usług remontowych 125 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 1 119 000,00                4300 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 600 000,00           90004 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00                4210 

Zakup usług remontowych 90 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 1 500 000,00                4300 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 170 000,00           90011 

Nagrody konkursowe 15 000,00                4190 

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00                4210 

Zakup usług pozostałych 113 000,00                4300 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 000,00                4700 

Schroniska dla zwierząt 340 000,00           90013 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00                4210 

Zakup usług pozostałych 337 000,00                4300 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 654 000,00           90015 

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00                4210 

Zakup energii 1 450 000,00                4260 

Zakup usług remontowych 710 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 50 000,00                4300 

różne opłaty i składki 2 000,00                4430 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 000,00                6050 

Pozostała działalność 1 609 400,00           90095 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 100,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 150,00                4040 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 52 000,00                4100 

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 800,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 6 800,00                4120 
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Wynagrodzenia bezosobowe 51 400,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00                4210 

Zakup energii 255 000,00                4260 

Zakup usług remontowych 15 000,00                4270 

Zakup usług pozostałych 157 200,00                4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
1 000,00                4360 

Podróże służbowe krajowe 3 800,00                4410 

Różne opłaty i składki 1 400,00                4430 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 550,00                4440 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 700,00                4520 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 500,00                6050 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00                6060 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 510 580,98      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 824 900,00           92105 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

80 000,00                2820 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00                3020 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00                4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00                4170 

Nagrody konkursowe 3 000,00                4190 

Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00                4210 

Zakup energii 9 100,00                4260 

Zakup usług pozostałych 609 300,00                4300 

Podróże służbowe zagraniczne 10 500,00                4420 

Różne opłaty i składki 2 000,00                4430 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 198 958,61           92109 

Dotacja podmiotowa - COEK STUDIO 930 000,00                2480 

Modernizacja i wyposażenie COEK Studio 1 815 166,88                6057 

Modernizacja i wyposażenie COEK Studio 453 791,73                6059 

Biblioteki 660 000,00           92116 

Dotacja podmiotowa -Miejska Biblioteka Publiczna 660 000,00                2480 

Pozostała działalność 20 826 722,37           92195 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 422 236,30                6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 627 470,21                6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 777 015,86                6059 

Kultura fizyczna 1 145 000,00      926 

Instytucje kultury fizycznej 685 000,00           92604 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

685 000,00                2820 

Pozostała działalność 460 000,00           92695 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00                3020 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00                3040 

Stypendia różne 100 000,00                3250 

Nagrody konkursowe 6 800,00                4190 

Zakup materiałów i wyposażenia 21 900,00                4210 

Zakup usług pozostałych 296 600,00                4300 

Zadania zlecone gminy 362 755,00 ZG 

Administracja publiczna 351 672,00      750 

Urzędy wojewódzkie 351 672,00           75011 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 940,00                4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00                4040 

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 528,00                4110 

Składki na Fundusz Pracy 7 204,00                4120 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
9 083,00      751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

9 083,00           75101 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 237,68                4110 

Składki na Fundusz Pracy 58,80                4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00                4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 586,52                4210 

Ochrona zdrowia 2 000,00      851 
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Pozostała działalność 2 000,00           85195 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00                4210 

Zakup usług pozostałych 900,00                4300 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 
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